
6
%n&tbaró¿da cZ OA:o¿wlta/ de #a/la

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408 - FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

Salta, 09 de Febrero de 1999

EXPEDIENTE N': 8.271/98

Res.D.Ex. N'’ 006/99

VISTO :

Las presentes actuaciones iniciadas por el Sr. Sebastián Altamirano - L.U.
N') 205.913, para obtener equivalencia de las materias aprobadas en la Facultad de
Ingeniería de la Universidad Nacional de Jujuy con las que corresponden al Plan de
Estudios de la Carrera de Diplomado en Ciencias Físicas ( Plan/97) de esta Facultad;

Que se ha dado cumplimiento a todas las disposiciones reglamentarias
referidas a equivalencias de materias (Res. N') 159/91);

Que a fs. 16 se cuenta con el informe de la Dirección de Control
Curricular favorable en lo que respecta al registro de firmas, habiendo el Sr-

Altamirado completado la documentación referida a sanción disciplinaria y registro
de aplazos requerida ( fs. 18);

Lo informado por las cátedras respectivas que corren a fs, 17, y el
dictamen de la Comisión de Carrera de Diplomado en Cs. Físicas ( fs. 21 vta.);

Lo resuelto por el Consejo Directivo de esta Unidad Académica, en el
sentido de facultar a este Decanato para resolver sobre las situaciones referidas a
equivalencias (Res. N'’ 280/87);

POR ELLO :

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICEDECANA A/C DEL DECANATO DE LA FAC. DE CS. EXACTAS

(
\

„\

RESUELVE :

ARTÍ(.'ULQ l': Acordar al Sr. SEBASTIAN ALTAMIRANO - L.U.205.913,
equivalencia de las materias aprobadas en la Facultad de Ingeniería de la Universidad
Nacional de Jujuy, condicionadas a las pruebas complementarias que en cada caso se

\ \ indica, con las que corresponden al Plan de Estudios de la Carrera de Diplomado en
1 \ Ciencias Físicas (Plan/97), según se explicita seguidamente: ..//

(



$
4Mke#3## @1;„b„a/ Ü 82ka

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408 - FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

//. . - 2-

Res. D.Ex. N'’ 006/98

DIPLOMADO EN (,'S. FISI(,'AS
(PLAN/97)

INGENIERIA QUIMI(,' A
Universidad Nag. de Jujuy

MATEMATICA 1 por Matemática I - nota 4 (cuatro)
Matemática II - nota 9(nueve)
+ Prueba Complementaria
sobre el tema VIII del Pro -
grama vigente .

ANALISIS MATEMATICO I por Matemática I - nota 4 (cuatro)
Matemática I1-9 (nueve) y
Análisis Matemático l - nota
5 (cinco) + Prueba
Complementaria sobre :
- sucesiones

- series numéricas , del pro-
grama vigente.

Son : 2 (dos) materias.

Acordándosele un plazo de hasta el próximo 31 de julio de 1999, a tal fin.

saber y siga al Departamento de Alumnos para su toma de
razón, registro y demás efectos. Cumplido. RESERVESE.

Hágase

\ 1 -8Kb

D

\

\

F\U
LIC. VÍ: 3V DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de CiEncias Exactas J

Dra.EMFLCE ETHEL OTTAyIANELLI
CE'DEC ANO

Facultad de CBncias Exactas


